
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 467 del 23.11.2020  
 

 

Oggetto: IMPEGNO  SPESA  PER COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 

PERIODO 01/01/2020 - 31/12/2020.          

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

PREMESSO CHE con contratto n. 1/2015 del 14/04/2015 veniva affidato all’Unicredit spa con 

sede legale in Roma, Via Alessandro Specchi n. 16, il servizio di Tesoreria per il periodo dal 

14/04/2015 al 13/04/2020; 

VISTO l’art. 11 del contratto, laddove prevede che il Comune è obbligato a corrispondere al 

Tesoriere un importo annuo pari a € 7.600,00; 

RITENUTO di dover impegnare la suddetta somma per il compenso del Servizio di Tesoreria 

Comunale dell’01/01/2020 al 31/12/2020; 
RITENUTA la propria competenza al presente atto in esecuzione della determina sindacale n. 10 

del 01/07/2020; 

VISTO l’art. 147 bis, comma 1, del testo unico sugli enti locali, approvato con decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267, introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d) del decreto legge 10/10/2012, n. 

174, convertito nella legge 07/12/2012, n. 213, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità 

amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal responsabile di servizio, attraverso 

apposito parere; 

VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti; 

 

D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 7.600,00 in favore del 

Tesoriere Comunale UNICREDIT S.p.A. con sede in Roma Via Alessandro Specchi, 16 C.F. e 

P.I., 00348170101; 

DI IMPUTARE la spesa di € 7.600,00 al Capitolo 10130301/1 “SPESE PER IL SERVIZIO DI 

TESORERIA” del Bilancio 2020;  

DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 

parere favorevole di regolarità r correttezza giuridico amministrativa del medesimo, ai sensi delle 

normative richiamate in narrativa. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

  TERMINE FABIO 



 

 

 

 

   


